EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 057/2024

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Locação n° 022/2024 com VALDIR ALVES
GUNDIM, ELISÂNGELA RODRIGUES PEREIRA ALVES, DIVINO CLÁUDIO
GUNDIM – Processo SEI 202400058004529.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Locação n° 022/2024, por parte da Administração, para informar o início
da vigência contratual, visto que a emissão do laudo de vistoria do imóvel e a entrega
das chaves ocorreram em 16/10/2024. Diante disso fica alterada a “CLÁUSULA
QUINTA – DA VIGÊNCIA”, informando a data de início da vigência contratual:

“CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste contrato será de 05 (cinco) anos,

contados após a emissão do laudo de vistoria do imóvel,

constante na Cláusula Sétima deste instrumento, e entrega das

chaves à LOCATÁRIA, quer seja, dia 16/10/2024, (...).”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG